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STÄDNING I KVARTERSGÅRDEN 
 
  

Det är fastighetsägaren som lånat gården som är ansvarig för 
att städning sker efter användandet. Det finns städmaterial 
såsom dammsugare, skurtrasor, svampar, rengöringsmedel etc 
på båda gårdarna. Vänligen meddela ombud ifall något saknas 
alternativt köp in och ställ på plats allt tar inte slut på en gång.  
 
➢ Töm diskmaskin (gäller Jordnöt).  
➢ Torka av/rengör diskbänk, spis, fläkt, mikro/ugn samt 
kylskåp.  
➢ Töm soppkorg, sätt i ny påse.  
➢ Stäng av kylskåpet och lämna kylskåpsdörren öppen.  
➢ Dammsug samtliga ytor  
➢ Våt torka golven.  
➢ Rengör toalett, handfat samt spegel  
➢ Töm papperskorg på toalett, sätt i ny påse.  
➢ Se över fönster vid dörrar skall vara rent till nästa gäst.  
➢ Stäng av värmen, knapp mellan pentry och förråd.  
➢ Rätta till gardinerna om dessa har varit fördragna  
➢ Släck lampor  
➢ Plocka upp allt skräp/fimpar som finns runt om gårdslokalen.  
➢ Soptunna finns utanför, ansvar att ställa ut till nästa 
tömningsdag och återställa tunnan på plats. (gäller Jordnöt)  
➢ Allt övrigt skräp skall tas med från lokalen.  
 
Om vi alla hjälps åt så kommer vi kunna ha mycket glädje av 
våra gårdar länge!  
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ANSVAR 
 

 
Fastighetsinnehavaren ansvarar över kvartersgården från det 
att man hämtat nyckeln hos ombudet för kvartersgården. Nyckel 
lämnas endast ut till fastighetsinnehavare. Kvartersgården får 
inte lämnas till barn och ungdomar utan att det finns en vuxen 
som tar fullt ansvar för ordning och reda, både i och runtom 
kvartersgården.  
➢ Innan du använder lokalen ska Du kontrollera att den är i ett 
bra skick, i annat fall anmäl det direkt till ombudet.  
➢ Uppträd inte störande gentemot grannarna till 
kvartersgårdarna. Spela inte hög musik när fönster och/eller 
dörrar är öppna.  
➢ Ev. skadegörelse ersätts av fastighetsinnehavararen som 
lånat lokalen.  
➢ Städning skall utföras enligt den instruktion, ”Städning av 
kvartersgården”, som finns på anslagstavlan i gården. Reglerna 
återfinns även på hemsidan.  
➢ Varje fastighetsägare som lånar lokalen blir ansvarig för att 
följa samfällighetens regler om skötsel mm. Vid skadegörelse 
eller misskötsel av lokalen kan fastighetsägaren bli ansvarig att 
ersätta uppkomna kostnader.  
 
Fastighetsinnehavaren har ansvar över gården från det att man 
hämtat nyckeln hos ombudet för kvartersgården. Vid 
återlämnade av nyckel till ombudet skall eventuella skador 
rapporteras. Ombudet/styrelsen skall få tid på sig att kontrollera 
kvarterslokalen. Vid utebliven städning, skador etc kontaktar 
ombudet styrelsen för vidare hantering.  
 



  
 
 
 
 
 

 

 

 

 

www.fjallens.se 2023-02-09 

 

  

 

3 3 

 
 

ÖVERNATTNING 
 

 
Det är tillåtet att använda kvartersgårdarna för övernattning upp 
till max 4 dygn i rad och max 8 personer varav minst 2 vuxna. 
Varje fastighetsägare som avser använda kvarterslokalen för 
övernattning ansvarar själva för att föranmäla på 
www.brandkaren-attunda.se (under fliken verksamhet/ tillfällig 
övernattning) när övernattning skall ske.  
Idag är fastigheterna klassade för ”dagverksamhet”.  
Läs även föreskrifterna, där det står bl.a. hur bäddarna bör 
placeras.  
Samfälligheten ser till att det finns skyltar för NÖDUTGÅNG och 
att finns brandvarnare och brandsläckare i respektive 
kvarterslokal.  
Vid övernattning tar man med sig egna saker och varje 
fastighetsägare ansvarar för att återställa lokalen i ett godkänt 
skick.  
 
//Styrelsen 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


